★PRESS RELEASE★

今年もヴァンガード＆バディファイトのW開催！4月30日（土）、5月1日（日）東京ビッグサイトにて

大ヴァンガ祭×大バディ祭2016 開催のご案内
前売り券好評販売中、本日よりステージ＆大会参加受付開始！！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、4月30日（土）、5月1日（日）に東京ビッグサイトにて、大ヴァンガ

祭×大バディ祭2016を開催することをご案内いたします。今年も昨年に引き続き、ヴァンガード＆バディファイトのW開催で多くのお客様の

来場を見込んだイベントとなります。

報道関係の皆様にはおかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いただきたく、またイベント当日もご取材をお願いしたく存じます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

2016年3月2日（火）
株式会社ブシロード報道関係各位

会 場 ： 東京ビッグサイト 西棟３ホール、4ホール

日 時 ： 2016年4月30日（土）、5月1日（日）

開場9：00 閉場17：00 (最終入場16：00）

特 設HP ： http://bushiroad.com/sp/vgbf-fes2016/

主 催 ： 株式会社ブシロード

4月30日（土） 時間 ステージ内容・出演者（敬称略）

10：00～ 開会式

10：30～
11：20

「ラジオヴァンガードG 裏ヴァン!!トライスリー到来スペシャル！」公開録音ステージ
MC：橘田いずみ(戸倉ミサキ役)
ゲスト：石井マーク（新導クロノ役）、榎木淳弥（綺場シオン役）新田恵海(安城トコハ役)

13：00～
13：50

「フューチャーラジオバディファイト」公開録音ステージ
森嶋秀太(大盛爆役)、斉藤壮馬(龍炎寺タスク役)、蒼井翔太（黒禍ガイト役）

14：30～
15：20

アニメ「ヴァンガードG」スペシャル座談会！
MC：ラミーラビリンス【愛美（蝶野アム役）、工藤晴香（弓月ルーナ役）】
石井マーク(新導クロノ役)、榎木淳弥(綺場シオン役)、新田恵海(安城トコハ役)、
加古臨王（多度ツネト役）、大塚琴美（山路カル役）、田中進太郎（長良ケイ役）柳田淳一(安城マモル役)

16：00～
16：30

ヴァンガード＆バディファイトエンディングライブステージ
ミルキィホームズ「ミルキィ100ワールド」、ラミーラビリンス「Don'tLookBack」
高橋秀幸「Beyond the limits」 、新田恵海「NEXT PHASE」

16：30～ 閉会式

時間 ステージ内容・出演者（敬称略）

10：00～ 開会式

10：30～
11：20

「ラジオヴァンガードG 挑め！掴め！トライスリー!!! 伊吹コウジ襲来スペシャル！」公開録音ステージ
MC：トライスリー【石井マーク（新導クロノ役）、榎木淳弥（綺場シオン役）新田恵海(安城トコハ役)】
ゲスト：宮野真守（伊吹コウジ役）

13：00～
13：50

「バディファイトトリプルディー」スペシャルステージ！
MC：森嶋秀太(大盛爆役)
水野麻里絵(未門牙王役)、村中知（バル役）、蒼井翔太（黒禍ガイト役）、黒田祟矢（アビゲール役）

14：30～
15：20

「リレーションファイト！トライスリーvsトリニティドラゴン最強は俺たちだ！」
MC：柳田淳一(安城マモル役)
アシスタント：ラミーラビリンス【愛美（蝶野アム役）、工藤晴香（弓月ルーナ役）】
解説：ドクターオー
石井マーク(新導クロノ役)、榎木淳弥(綺場シオン役)、新田恵海(安城トコハ役)、
加古臨王（多度ツネト役）、大塚琴美（山路カル役）、田中進太郎（長良ケイ役）

16：00～
16：30

ヴァンガード＆バディファイトエンディングライブステージ
夏代孝明「クロノグラフ 」、小倉唯「ハイタッチ☆メモリー」ほか

16：30～ 閉会式

5月1日（日）

大ヴァンガ祭×大バディ祭2016のステージ＆大会参加ほか、事前応募を受付中。締め切りは3月22日（火）23：59！

■メインステージのタイムテーブルはこちら！！※開会式を除くステージの参加には事前応募が必要です。

さらに！ヴァンガードの公式イメージキャラクターDAIGOさんの登場（5月1日予定）も決定！

★PRESS RELEASE★

今年もヴァンガード＆バディファイトのW開催！4月30日（土）、5月1日（日）東京ビッグサイトにて

大ヴァンガ祭×大バディ祭2016 開催のご案内
前売り券好評販売中、本日よりステージ＆大会参加受付開始！！！

2016年3月2日（火）
株式会社ブシロード

事前応募は全て特設ＨＰにて実施中！
締切は全て共通で3月22日（火）23：59です。

http://bushiroad.com/sp/vgbf-fes2016/

大ヴァンガ祭×大バディ祭2016のステージ＆大会参加ほか、事前応募を受付中。締め切りは3月22日（火）23：59！

各日前売り券は好評発売中！

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/
広報担当：古谷・吉田・小池 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©bushiroad All Rights Reserved. illust：TMS／XEBEC

■ミニステージのヒーローズファイトも事前応募を受付中！！

時間 ステージ内容 出演者

11：30～12:30
※4月30日（土）、5月1日（日）共に

ヒーローズファイト 3月8日（火）発表予定！

■事前応募が必要な大会はこちら！

開催日 ファイト名

4月30日（土）
ファイターズロード2016 大ヴァンガ祭 東京地区代表決定戦！今回はＧレギュレーションで開催！

キャラクタートリオファイトG

5月1日（日）
ファイターズロード2016 トライスリーファイト大ヴァンガ祭スペシャル代表決定戦！

ヴァンガードクイーン決定戦

●ヴァンガードファイトコーナー

●バディファイトファイトコーナー

開催日 ファイト名

両日 最強番長決定戦※オープンクラスのみ

■コスプレの事前受付もスタート！

▼ローソンチケット
販売サイト：ローソンチケット
販売期間：発売中～2016年4月29日（金）
※ご購入方法により異なりますので必ず「ローチケHMVご利用ガイド」をご確認ください。

販売価格：一般（中学生以上）：700円＋消費税＋発券手数料=864円
※クレジットカードでのお支払い等、発券に関わる以外の各種手数料については上記金額
に含まれておりません。
※小学生以下は無料でご入場いただけます。

●Loppiでの前売り券購入方法
全国のローソン・ミニストップ店頭の「Loppi」で前売り券を購入できます。
購入の際はチケット代に加え、以下の情報が必要です。
①Lコード【 34134 】②購入者のお名前③購入者のご連絡先(電話番号)

▼ブシロードの店舗
販売場所：イオンモール幕張新都心内「ブシロードストア」、

ブシロードTCGステーション秋葉原店
販売期間：発売中～2016年4月29日（金）営業時間内
※ただし、売り切れ次第終了
※ブシロードストアと秋葉原TCGステーションの営業時間に関しては
ブシロード公式ホームページをご参照ください。

販売価格：一般（中学生以上）：864円（税込）

ご購入はお早めに！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com